
1

TOMERBLADET NR 2 2024 JUNI 2024

TOMER BLADET

Vårby Time 
Produkter

Roslagsknallen
Addis Catering HB
Allt inom Fastfood

TOMER
BLADET

LEDAREN 

Det finns en gammal beprövad klyscha som lyder ”att det var bättre förr,” om det finns det hur många 
åsikter som helst.

Men när det gäller vårt gebit Torg & Marknadshandel så föredrar jag nog det gamla sortens förhand-
lingar om platsansökningar på torg och marknadsplatser mellan arrangörer och knallar då det fanns 
ett telefonnummer och en ansvarig på platsansökningarna att vända sig till med frågor angående den 
specifika tillställningen. 

I nutid har det dykt upp en tredje part som tar hand om och sköter beställningar och bokningar till 
marknader och övriga event åt vissa arrangörer, allt ska ske via internet vilket många medlemmar 
tycker är både tidskrävande och framför allt krångligt och skulle man ha några frågor så finns det ingen 
person att ta kontakt med för att få svar på sina frågor. 

Samtidigt så blir det en extra kostnad för knallarna då det medför en fördyrning av platsavgifterna, för 
jag kan inte tänka mig att dessa aktörer arbetar gratis. 

Så nog var det bättre förr med två parter Arrangörer och knallar när det gäller uthyrning och fördelning 
av marknadsplatser.      

Samtidigt vill TOMER att alla knallar ska inneha ansvarsförsäkring, vilket ingår 
i TOMERs medlemskap. 

Med hårt arbete och hopp kommer torg- och marknadshandeln att blomstra igen. 

Trevlig fortsättning på försäljningsåret 2024.

TOMERS sekreterare.

Stig Persson
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Hej alla knallar som är ute på Tomers marknader
Då vi i Tomer har förstått att det är svårt att ligga ute med marknadshyror så har Tomer kortat ner 
tiden för sista betalningsdagen till cirka två veckor, många sköter det bra men inte alla. För att 
vi ska kunna planera så önskar vi att knallarna gör sin ansökan i god tid, detta för att de som vill 
behålla sina platser då får den möjligheten det är svårt att få sin plats tillbaka om man ansöker en 
vecka efter sista anmälningsdagen.

HÄR KOMMER TOMERS MARKNADER MED DATUM
Johanna sista ansök 18/6 sista bet. 2/7
Sala Höst sista ansök 14/8 sista bet 3/9
Kopparberg sista ansök 14/8 sista bet 3/9
Uppsala höst sista ansök 5/9 sista bet 17/9
Jag ber er alla att respektera dessa datum om ni vill att marknaderna ska fungera perfekt för er 
och för oss som jobbar med Marknaderna.

Ett bekymmer har kommit fram som Tomer vill varna om är att det finns knallar som kommer från ut-
landet och dom tar betalt i Euro. Detta måste framgå klart och tydligt med upplysningar i deras stånd.

Tomer har fått en anmälan från en marknad att sådana betalningar har förekommit men vi fick inte kon-
takt med arrangören och det är svårt att gå vidare med detta.
Ett tips: gå direkt till arrangören och upplys dem om detta inträffar.

En rapport från Sala vårmarknad.
Marknaden som gick den 12–13/4 var mycket bra för våra knallar , besökare och även för Tomer.  
Det var mycket kontroller och regler som skulle göras innan Salas 400 års jubileum den 15/4 men allt 
flöt på bra. Kommunen var mycket nöjda med arrangemanget.

Vi önskar er alla en fin sommar!
Tomers Marknads avdelning
Guido Carinci

En fråga till våra medlemmar angående texten i ledaren ”vad tycker ni om en tredje part 
när det gäller beställningar och utdelningar av platser på marknader och event.” 

Skriv ner era funderingar och åsikter till kontor@tomer.se så vi kan ta upp denna fråga 
till vidare diskussion.

Vi tackar för detta på förhand.

Stig Persson
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Fredag 31-05-24 
Finsponga Marken 
Det blev rekord med knallar på Finsponga Marken som arrangerades samtidigt som stadsfesten. 
Hela Bergslagsvägen och långt in på anslutande gator var det fullt med marknadsstånd. Man räknade 
med  rekord i antal knallar, totala cirka 160 stycken. Det hela blev en varm och solig tillställning. 

Stig Persson

Onsdag 01-05-24 
Godegårds marknad 
Marknaden gick av stapel för 29:e året och var välbesökt, men i knalleleden var det glesare orsaken 
till detta tror jag är dels ombyggnadsarbeten på delar av marknadsplatsen  samt en hyreshöjning 
med 75% på platshyran. 

Stig Persson

Lördagen 18-05-24 
Igelfors marknad 
Nystart för marknaden i Igelfors.  Den var tillbaka på skolgården och det var med blandade känslor 
då det även var bilutställning en bit därifrån som drog till sig det mesta av besökarna, så där har ar-
rangörerna lite att arbeta med, för att få igång ett bra arrangemang. 

Stig Persson

Lördag-söndag 08-09-06-24 
Gysinge marknad. 
Mer knallar en vanligt en trevlig och välordnad marknad  med bra besökstillströmning trots att det 
blev en blandad kompott av väder. 

Stig Persson

TOMER
BLADET
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Valskog 
Valskogdagen är ett evenemang i 
hjärtat av K.A.K (Köping/ 
Arboga/Kungsör) Det har blivit 
ett årligt återkommande 
evenemang med ca 5000 
besökare och ett 30-tal utställare.
De bjöds på fri barnkarusell och 
gratis korv från arrangören till 
alla kunder.

Vemdalen
På skärtorsdagen bjöds det in 
till den årliga påsk marknaden 
i Vemdalen by. Området runt 
Centrumhuset och GT- 
Gården fylldes med knallar från 
när och fjärran. Publik rekord 
rapporterades om från arrang-
ören och det var hög stämning 
bland marknadsstånden. Dagen 
avslutades med den fantastiska 
snöskottartävlingen som arrang-
eras av Vemdalens skola med 
stöd från näringslivet i byn vilket 
ger ett fantastiskt prisbord.

M
A

RKNADER

Lofsdalen
Långfredags marknaden mitt 
i hjärtat av Lofsdalen bjöd på 
snö och slask till en början och 
avslutades i solsken. Det var 
rejält trångt mellan stånden och 
mycket välbesökt som vanligt. 
Marknad general Niklas var nöjd 
med dagen och tackade alla till-
resta knallar som gör det möjligt 
med detta evenemang.

Norrsundet 
Sista söndagen i april bjöds de på 
marknad i Norrsundet. Ett 20-tal 
tappra knallar trotsade regnet 
och tyvärr så var det glest mellan 
besökarna i det ihållande regnet. 
Ska marknaden överleva behöver 
verkligen en uppryckning både 
bland knallar och besökare ske.

Rättvik
Första helgen i Maj anordnades 
som vanligt dalarna stolthet 
Rättviksmarknad. Strålande 
väder hela helgen och bra med 
besökare utefter marknads- 
gatorna. Knektplatsen hade lite 
nytt upplägg med tivoli och mat-
torg samlat där, så nu endast ett 
fåtal knallar på knektplatsen.
Det hördes lite i raderna om att 
de var lite sisådär med plats-
märkningen och mätningen så 
det har tagits upp med marknads 
arrangören. Det märktes ett 
marginellt tapp bland antal 
knallar som kommit, men mark-
naden har fortfarande ett stort 
antal knallar från norr till söder.
Nästa marknad i Rättvik är 
höstmarknaden i oktober.

Bjursåker
Vårmarknaden på Bjuråkers-
forngård är en genuin hant-
verksmarknad med små inslag 
av även traditionell marknads-
handel. Fint väder och bra med 
besökare bjöds på allt från tras-
mattor, och korgslöjd till honung 
och hembakat. Kolbullar stektes 
med bravur av forngårdens ide-
ella krafter och fin fika erbjöds.

Tierp
Den traditionella torsdags 
marknaden i Tierp hade trots 
strålande sol lockat färre 
knallar än vanligt och det var 
glest i raderna. Besökarna kände 
inte riktigt igen sig och här har 
arrangören (Tierps Kommun) 
ett arbete att rädda marknads 
traditionen vidare. Knallarna var 
överlag nöjda och hoppades på 
lite bättre uppslutning till
oktobermarknaden.

Fagersta
Våryran i Fagersta är ett evene-
mang med marknad, tivoli och 
gratisunderhållning från stor 
scen i Vilhelmina parken. 
Strålande sol och glada miner.
Bra drag både på fredag, lördag 
och lite avslaget på söndagen. 
Publik rekord rapporterades av 
Fagersta i focus och rejält tryck 
på kvällarna på tivoli och bland 
matförsäljarna på mat torget.

Fler marknader på nästa sida...
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Bollnäs
Bollnäs vårmarknad har åter 
uppstått i ny regi.  
Platsen var den samma Långnäs, 
så en lång dubbelsidig gata med 
bra platser för alla och med ett 
tivoli mitt i marknaden 
tillsammans med ett mat torg.
Strålande väder och relativt 
välbesökt, så förhoppningsvis så 
blir de en fortsättning nästa år. 
70-talet knallar på plats i 
solskenet.

Nordvik
National dagen är av tradition 
öppet hus på Nordviksskolan 
uppe vid höga kusten. Nordviks-
skolan är en naturbruksskola 
med många inriktningar.
Ko-safari, plantförsäljning, 
kaniner och öppet hus i stall 
och ladugårdar. 40-talet utställa-
re hade hittat dit och allt mellan 
himmel och jord var till försälj-

ning. Blåst och lite små kyligt 
men välbesökt som vanligt och 
personal och elever på skolan var 
nöjda med evenemanget.
Dessa marknader är in rapporte-
rade av: Mattias Jansson.

Internationell marknad 
Södertälje
Den 6–9 juni
Var det internationell Matmark-
nad i Södertälje, vilket innebar 
att vi som har fasta platser blev 
omplacerade. Trots detta var 
försäljningen bra.
Vädret ställde till stora problem, 
kraftiga stormbyar gjorde att 
många ställningar förstördes.

Sala vårmarknad.
Den 12–13 april
I år var det andra gången som 
denna marknad arrangerades 
av Tomer. Bra väder och många 
kunder gjorde att marknaden 
blev lyckad.
Inrapporterat:
Lars-Uno Pettersson.
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Johanna marken
Ödeshög 25 juli 2024 • Torsdag 10.00-18.00

FRÅN ONSDAG KLOCKAN 18.00 FÅR MARKNADSPLATSEN IORDNINGSTÄLLAS

Vi hälsar nya som gamla knallar välkomna till marknaden. 
Arrangör Torg och Marknadshandlarnas Ekonomiska Riksförening.

Som medlem i TOMER erhåller du 25% rabatt på marknadshyran. 
Rabatten gäller ej elavgift för 16 och 32 amp.

Marknadshyra 3 meter 600 kr 220v ingår i hyran.

Vill du ha samma plats som 2023 måste platsnummer anges i ansökan.

Anmälan: www.tomer.se/marknader/johanna-marken
Inga anmälningar tas via telefon.

Samtliga som får plats kommer att få en faktura.
När fakturan är fullt betald är platsen garanterad.

Anmälan är bindande. Senaste betalningsdag 2 juli 2024
Beställda platser skall vara intagna senast kl. 08.00 på

marknadsdagen annars förlorar man rätten till sin plats!

 Vi förbehåller oss rätten att begränsa samma försäljningssortiment. 
Uppge sortiment noggrant, inget annat sortiment

godkännes än det som angivits vid anmälan. 

Vi följer Tomers regler gällande förbjudna
produkter. Platser får ej överlåtas i andra hand.

Välkommen med din anmälan!

Glöm inte anmäla er till Johanna marken!
Tomer medlemmar erhåller 25%på marknadshyran.

El-avgift 220 v ingår i platshyran.

DU HITTAR ANSÖKNINGARNA PÅ 
https://www.tomer.se/marknader/johanna-marken

Tomer anordnar även Kopparbergs marknad, 
Sala höstmarknad, Uppsala Höstmarknad.

Tomer Marknadskommitté
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INCHECKNING
Beställda platser skall vara intagna senast kl. 08.00 på 

marknadsdagen annars förlorar man rätten till sin plats! 

REGLER
Vi förbehåller oss rätten att begränsa samma försäljningssortiment. 

Uppge sortiment noggrant, inget annat sortiment godkännes 
än det som angivits vid anmälan. 

Vi följer Tomers regler gällande förbjudna produkter. 
Platser får ej överlåtas i andra hand.

Till catering gäller allt ätbart. OBS! Tomer står inte för ensamrätter 
gällande såsom mat, godis, cocosbollar, och munkar!  

MARKNADSHYRA - ELAVGIFT 
3m 1000kr, 6m 2000kr, 9m 3000kr, 12m 4000kr, 15m 5000kr.

Matplatser 6m 6000kr, 3000kr/3m extra.     

Tomermedlem erhåller 25% på marknadshyran! 
(Rabatten gäller ej elavgift för 16 och 32 amp) 

Elavgift 220V ingår i platshyran. El 3-Fas 16amp 1000kr / 32 amp 2000kr

VÄLKOMNA TILL KOPPARBERGS MARKNAD 2024

27-29 SEPTEMBER 2024

KOPPARBERGS MARKNADS ÖPPETTIDER 2024

FREDAG  27/9
Förmarknad 15.00-20.00

Tivoli kl. 17.00-24.00

LÖRDAG 28/9
Marknad kl. 10.00-20.00

Tivoli kl. 10.00-24.00

SÖNDAG 29/9
Marknad kl. 10.00-17.00

Tivoli kl. 10.00-17.00

27-29 SEPTEMBER 2024

MARKNAD • HANTVERK • TIVOLI • MAT

FÖR ANMÄLAN OCH MER INFO BESÖK VÅR HEMSIDA: tomer.se
VILL DU HA SAMMA PLATS

För att vi i möjligaste mån ska kunna erbjuda samma plats 2024 
som ni hade år 2023 måste platsnummer anges i ansökan!

ANMÄLAN
Hemsida: tomer.se   •   E-mail: kontor@tomer.se
Eventuella frågor mailas till kontor@tomer.se

Anmälan skall vara inskickad senast 14 augusti 2024.
Anmälan är bindande. Försenad anmälan 200 kr extra.

Sista betalningsdag 3 september 2024.

SENASTE BETALNINGSDAG 3 SEPTEMBER 2024 
Samtliga som får plats kommer att få en faktura.

När fakturan är fullt betald är platsen garanterad.

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN
Arrangör Torg och Marknadshandlarnas Ekonomiska Riksförening. 

SALA 
HÖSTMARKNAD 

27-28 september 2024 
FREDAG 10.00-18.00 LÖRDAG 10.00-16.00 

ETABLERINGSTIDER TORSDAG FRÅN 12.00 
Ansökan skall vara oss tillhanda senast 14 augusti. 

Anmälan är bindande. Försenad anmälan 200kr extra. 
Senaste betalningsdag 3 september. 

Samtliga som får plats kommer att få en faktura. 
När fakturan är fullt betald är platsen garanterad. 

Som medlem i TOMER erhåller du
25% rabatt på marknadshyran.

Du hittar ansökan på:  
www.tomer.se/marknader/sala-höst-marknad 

OBS! Inga ansökningar tas via telefon. 

Eventuella frågor mailas till kontor@tomer.se
PÅ SALA MARKNAD GÄLLER REKOMMENDATIONER OCH 

BESTÄMMELSER FÖR SVENSK MARKNADSHANDEL. 

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN

Arrangör Torg och Marknadshandlarnas Ekonomiska Riksförening.

UPPSALA
HÖSTMARKNAD 

7-8 OKTOBER 2024 
Måndag 10.00-18.00 / Tisdag 10.00-18.00 

Etableringstider Söndag från 12.00 / Tillträde till torget.
Ansökan skall vara oss tillhanda senast  5 september. 
Anmälan är bindande. Försenad anmälan 200kr extra. 

Senaste betalningsdag 17 september. 
Samtliga som får plats kommer att få en faktura. 

När fakturan är fullt betald är platsen garanterad. 

Som medlem i TOMER erhåller du
25% rabatt på marknadshyran. 

Du hittar ansökan på: 
www.tomer.se/marknader/uppsala-höstmarknad

OBS! Inga ansökningar tas via telefon. 
Eventuella frågor mailas till kontor@tomer.se 

PÅ SALA MARKNAD GÄLLER REKOMMENDATIONER OCH 
BESTÄMMELSER FÖR SVENSK MARKNADSHANDEL. 

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN
Arrangör Torg och Marknadshandlarnas Ekonomiska Riksförening.
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JULMARKNAD 
HALLSTAVIK
13 december 2024 
kl. 10.00 - 19.00 
Centrumtorget

Luciakröning 
Lokala artister på scen

Anmälan för plats 
carita.holmberg@haverostiftelsen.se

Välkomna!

Vi förbehåller oss rätten att begränsa  
samma försäljningssortiment. 

Arrangör: 
Roslagens Sparbanks Stiftelser, Häveröstiftelsen

mer info: www.haverostiftelsen.se

Sundbyberg - Tomtens Marknad
20-21 september 2024 
Plats: Sundbybergs Torg
Fredag 20 sept. 10.00-20.00 
Lördag 21 sept. 10.00-18.00 
Vi hälsar nya och gamla knallar välkomna!
Marknadshyra 3 m 600kr / 6 m 1100kr
El tillkommer 220 volt 200kr / 16 amp. 350kr / 32 amp. 550 kr
Anmälan till:Tomtens Vänner, Vattugatan 10, 172 73 Sundbyberg
Tel: 073-806 29 85 • E-post: skogsgunnar@hotmail.com
Sista anmälningsdag 6 aug 2024 / Sista betalningsdag 6 sept 2024
Beställda platser skall vara intagna senast kl. 8.00 på marknadsdagen
Uppge noggrant sortiment - Inget annat sortiment godkännes - Vi följer Tomers regler.

Jokkmokks tomten hälsar er välkomna!
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Vi på Tomer önskar alla en trevlig sommar!


